

2021-04-08

Informacja o działalności Urzędu Gminy Skołyszyn

Nowa strona 1

Informacja o działalności Urzędu Gminy Skołyszyn w tekście łatwym do czytania

Czym jest Urząd i na podstawie jakich przepisów działa.

Urząd jest jednostką organizacyjną Gminy. Działa w formie jednostki budżetowej, przy pomocy której Wójt realizuje: gminne zadania publiczne, zadania z zakresu administracji rządowej wynikające z ustaw oraz porozumień zawartych z innymi jednostkami administracji publicznej, a także umów z innymi podmiotami.

Siedzibą Urzędu jest miejscowość Skołyszyn, centrum Gminy Skołyszyn. Urząd działa na podstawie przepisów: prawa powszechnie obowiązującego oraz aktów prawnych wydawanych przez Radę Gminy oraz Wójta.

LOKALIZACJA :

Urząd Gminy Skołyszyn znajduje się w dwóch budynkach na terenie miejscowości Skołyszyn.

Główna siedziba jest w Skołyszynie 12, 38-242 Skołyszyn

Druga siedziba bazy pracowników Zespołu ds. Obsługi Gminy i Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów, Skołyszyn 323 a, 38-242 Skołyszyn

Urzędem Kieruje Bogusław Kręcisz - Wójt Gminy Skołyszyn

Współpracuje on z Zastępcą Wójta- Pawłem Gutkowskim oraz

Sekretarzem Gminy, Skarbnikiem Gminy

oraz pracownikami Urzędu.

Pracownicy wykonują swoją pracę w Referatach, Biurach i na Samodzielnych Stanowiskach Pracy.

W Urzędzie Gminy Skołyszyn funkcjonują niżej wymienione komórki organizacyjne:

Referat Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich (USC),

Referat Budżetu i Finansów (BF),

Referat Podatków i Opłat (BP),

Referat Organizacyjny i Pozyskiwania Funduszy (OA)- w tym stanowiska gospodarcze i porządkowe (sprzątaczk).

Referat Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Handlu (GIPR) - w którego skład wchodzi Zespół ds. Obsługi Gminy,

Biuro Radców Prawnych (BRP),

Biuro ds. Oświaty, Kultury i Sportu (BOK),

Samodzielne Stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego (IBN) - pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

Samodzielne Stanowisko ds. obsługi Gminy (BHPS),

Samodzielne Stanowisko ds. obsługi informatycznej (INF),

Samodzielne Stanowisko ds. Archiwum Zakładowego (AZ),

Inspektor Ochrony Danych (IOD).

W Urzędzie mieści się również Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie.

W Urzędzie możesz załatwić sprawy związane między innymi z:

- ? zameldowaniem i wymeldowaniem,
- ? wyrobieniem dowodu osobistego,
- ? działaniem Urzędu Stanu Cywilnego,
- ? rejestracją działalności gospodarczej,
- ? architekturą i budownictwem,
- ? rolnictwem,
- ? podatkami i opłatami lokalnymi ,
- ? gospodarowaniem odpadami komunalnymi,
- ? edukacją dzieci i młodzieży.

Kontakt z Urzędem:

Jeżeli chcesz załatwić sprawę w Urzędzie możesz:

Napisać pismo i wysłać je na adres:

URZĄD GMINY SKOŁYSZYN, 38-242 SKOŁYSZYN 12

Zdjęcie przedstawia długopis trzymany w ręce przez osobę

Napisać wiadomość i wysłać na adres e-mailowy: gmina@skolyszyn.pl

Lub

można też skorzystać ze skrytki na ePUAP:

[/y3vkxu567p/skrytka](#)

Zdjęcie przedstawia ręce piszące coś na klawiaturze komputera

Lub zadzwonić pod numer telefonu i załatwić sprawę lub umówić się na wizytę

Zanim przyjdiesz do Urzędu, sprawdź gdzie znajduje się Referat, Biuro lub Samodzielne Stanowisko zajmujące się Twoją sprawą to sprawdź godziny obsługi klientów.

Urząd Gminy Skołyszyn jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach:

Poniedziałek od 7.30-17.00

Wtorek-Czwartek od 7.30-15.30

Piątek od 7.30-14.00

Zdjęcie przedstawia osobę obsługiwaną

Zdjęcie przedstawia człowieka trzymającego w ręce telefon komórkowy

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z pracownikami przez wideotłumacza.

Osoba głucha musi mieć dostęp do internetu i kamerę w swoim komputerze, telefonie lub innym urządzeniu.

Wystarczy, że wejdzie na stronę internetową:

https://pzigomaz.com/conference?customer=Gmina_Skolyszyn&announcement=true

Lub może udać się do Urzędu Gminy osobiście w godzinach urzędowania.

Dostępność cyfrowa i architektoniczna Urzędu:

O dostosowaniu urzędu do potrzeb osób z różnymi niepełnosprawnościami przeczytaj na stronie internetowej, pod adresem:

<https://skolyszyn.bip.gov.pl/rodo-deklaracja-dostepnosci-cyfrowej/raport-o-stanie-zapewnienia-dostepnosci-podmiotu-publicznego.html>